

# VAGN BUCH ApS

Østre Vindingevej 79  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/12/2017**

---

**Vagn Buch**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VAGN BUCH ApS  
Østre Vindingevej 79  
4000 Roskilde

Telefonnummer: 46560726

Fax: 46560726

CVR-nr: 14893679

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse**

Nordea

**Revisor**

Bidstrup Revision v/ Inge Bidstrup  
Hestehavevej 44  
4320 Lejre  
DK Danmark

CVR-nr: 17578235

P-enhed: 1001316574

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktiviteter er at drive handel samt udøve håndværk og industri og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 16 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Kapitalen forventes reableret ved indtjening.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>421.773</b>	<b>157.048</b>
Personaleomkostninger .....	1	-374.055	-198.201
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-12.788	-12.788
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>34.930</b>	<b>-53.941</b>
Andre finansielle indtægter .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-19.049	-6.409
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>15.881</b>	<b>-60.350</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>15.881</b>	<b>-60.350</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		15.881	-60.350
<b>I alt .....</b>		<b>15.881</b>	<b>-60.350</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		19.182	31.970
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.182</b>	<b>31.970</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.182</b>	<b>31.970</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		40.000	40.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		229.308	140.194
Andre tilgodehavender .....		39.716	27.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>269.024</b>	<b>167.194</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>309.024</b>	<b>207.194</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>328.206</b>	<b>239.164</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		-106.544	-122.425
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>18.456</b>	<b>2.575</b>
Gæld til banker .....		149.995	96.799
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		32.815	23.266
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		126.940	116.524
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>309.750</b>	<b>236.589</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>309.750</b>	<b>236.589</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>328.206</b>	<b>239.164</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-122.425	2.575
Årets resultat .....		15.881	15.881
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-106.544	18.456

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	358.843	183.741
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	15.212	14.460
<b>Personaleudgifter i alt</b>	<b>374.055</b>	<b>198.201</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 år.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en årlig leje på kr. 57.600 med hovedanpartshaver.